
        
    

    
    	 

	
	

			
				
				Pro členy
		
									
				Přihlásit
				
								

				
					
						
					

						
							[image: ]
						
					

						
							[image: ]
						
					

						
							[image: ]
						
					

				

			


			
				
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					

					
				

			

	

	
		

		Kdo jsme
	Ano/Ne
	Jdeme již 25 let vlastní cestou



	Co děláme
	Pro rodiče
	Podpořte nás
	Pro média
	Inspiruj se
	Kontakty






	
		
				Kdo jsme	Kdo jsme
	Ano/Ne

	25 let Pionýra	25 let Pionýra
	Popřáli nám

	Jak slavíme

	Slovo předsedy

	Výročí v médiích



	30 let po svém

	Činnost v kostce

	Ideály Pionýra	Ideály Pionýra
	Paměť

	Pomoc

	Poznání

	Pravda

	Přátelství

	Překonání

	Příroda



	Historie	Historie
	Dobové dokumenty

	Pionýři a skauti



	Spolupráce	Spolupráce
	Správa a samospráva

	Nadace a spolky

	Zahraničí



	Dokumenty	Dokumenty
	Stanovy Pionýra a Program

	Výroční zprávy

	Státem uznaná organizace

	Akreditace ke vzdělávání



	Lidé	Lidé
	Současní představitelé

	Historické osobnosti	Historické osobnosti
	Oldřich Kryštofek

	Doc. PhDr. Jaroslav Šturma



	Vyznamenání	Vyznamenání
	Držitelé Křišťálové vlaštovky 	Držitelé Křišťálové vlaštovky 
	Rudolf Zeus

	Darina Zdráhalová, Mgr.

	Kateřina Brejchová, Ing.

	Marcela Hrdličková

	Jan Pangrác

	Josef Matoušek

	Lee Louda, Ing.

	Miroslava Horňáková

	Ludmila Šedivá

	Libuše Nejedlá

	Petr Halada

	Olga Koukalová, Mgr.

	Jiří Vostřel, Ing.

	Jindřiška Bornová

	Ludmila Brynychová, Ing.

	Miloš Vysoký, Mgr.

	Vladimír Farský

	Pavla Špírková

	Josef Sládeček

	Anna Kosaková

	Martin Bělohlávek, Mgr.

	Bohuslav Kühnel

	Markéta Svobodová

	Věra Behúnová

	Jaroslav Dobiáš

	Miroslav Dumbrovský

	František Křížek

	Antonín Pospíšil



	Medaile MŠMT	Medaile MŠMT
	Jiří Němec, Mgr.

	Milan Appel, Ing.

	Věra Řežábová

	Miloš Vysoký 

	Ludmila Kočí, Mgr.

	Daniel Kaiser, Mgr.

	Vlasta Vasková

	Jiří Perkner

	Aleš Kodýs, PaedDr.

	Libuše Bendová

	František Kováč

	Jana Valová

	Naděžda Jelínková

	Petra Klímová

	Zdeňka Recmanová

	Hana Procházková, Ing.

	Daniela Janáčková

	Františka Vašinová

	Martin Bělohlávek, Mgr.

	Jarmila Rothanzlová, Mgr.

	Vladimíra Brandová, Mgr.

	Renata Chrástková, Ing.

	Tomáš Suchý, Ing.

	Radek Zázvůrek

	Alena Petrželová

	Jarmila Vaclachová, Mgr.





	Dobrovolníci



	Patroni	Patroni
	Marek Holý

	David Joska

	Štěpánka Hilgertová

	Libor Joukl

	Dalibor Gondík

	Daniel Kaiser

	Milan Appel

	Pavel Kavina

	Jan Kovařík

	Štěpa Křesťanová

	Martina Lecmanova

	Jiří Petr

	Roman Petrus

	Jiří Roth

	Matěj Rychlý

	Tomáš Rychtařík

	Miroslav Singer

	Marie Svejkovská

	Ivana Šaková

	Jiří Vysoký

	Michal Zapoměl



	Znak, maskot a logo Pionýra



	Co děláme	Co děláme
	Soutěže	Soutěže
	O putovní pohár Zlaté růže

	Pionýrský Sedmikvítek	Pionýrský Sedmikvítek
	Clona	Clona
	O Cloně

	Soutěžní řád

	Propozice

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	Rok 2022

	Rok 2021

	Rok 2020

	Rok 2019

	Rok 2018

	Rok 2017

	Rok 2016

	Rok 2015

	Rok 2014

	Rok 2013

	Ročník 2012





	Dětská Porta	Dětská Porta
	O Dětské Portě

	Soutěžní řád

	Oblastní kola 2023/2024

	Republikové finále

	Propozice RF

	Pořadatelé RF

	Co dělat v Kroměříži

	Kontakty

	Partneři RF 2022/2023

	Média o nás

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	XXXII. ročník (2023)

	XXXI. ročník (2022)

	XXX. ročník (2021)

	XXIX. ročník (2020)

	XXVIII. ročník (2019)

	XXVII. ročník (2018)

	XXVI. ročník (2017)

	XXV. ročník (2016)

	XXIV. ročník (2015)

	XXIII. ročník (2014)

	XXII. ročník (2013)

	Výsledky před rokem 2013





	Divadlo	Divadlo
	O Divadle

	Soutěžní řád

	Propozice

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	Rok 2022/23

	Rok 2021/22

	Rok 2020/21

	Rok 2019/20

	Rok 2018/19

	Rok 2017

	Rok 2016



	Kontakty



	Melodie	Melodie
	O Melodii

	Soutěžní řád

	Propozice

	Oblastní kola 2023/2024

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	Rok 2022/23

	Rok 2021/22

	Rok 2020/21

	Rok 2019/20

	Rok 2018/19

	Rok 2017/2018

	Rok 2017

	Rok 2016

	Rok 2015

	Rok 2014

	Rok 2013



	Kontakt



	Literární část	Literární část
	O Literární části

	Propozice

	Soutěžní řád

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	Rok 2019/20

	Rok 2018/19

	Rok 2017

	Rok 2016

	Rok 2015

	Rok 2014

	Rok 2013

	Rok 2012





	Tanec	Tanec
	O Tanci

	Soutěžní řád

	Propozice

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	Rok 2022

	Rok 2021

	Rok 2020

	Rok 2019

	Rok 2018

	Rok 2017

	Rok 2016

	Rok 2015

	Rok 2014

	Rok 2013

	Rok 2012





	Výtvarná činnost	Výtvarná činnost
	O Výtvarné činnosti

	Soutěžní řád

	Propozice RF

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	Rok 2022/2023

	Rok 2021/2022

	Rok 2020/2021

	Rok 2019/2020

	Rok 2018/2019

	Rok 2017/2018

	Rok 2017

	Rok 2016

	Rok 2015

	Rok 2014

	Rok 2013

	Rok 2012





	Fotogalerie

	Aktuální ročník 2023/2024

	Trochu z historie

	Informace o zpracování osobních údajů



	Pionýrská stezka

	Sportovní turnaje	Sportovní turnaje
	Florbalový víkend	Florbalový víkend
	Florbalový víkend 2019



	Dodgeball	Dodgeball
	Dodgeball

	Dodgeball pro oddíly

	Pravidla



	Ringo



	Soutěž etapových her	Soutěž etapových her
	Co je etapová hra?

	Jak se přihlásit?

	Distanční hry

	Výsledky minulých ročníků

	Vydané hry



	Soutěž technických dovedností	Soutěž technických dovedností
	Soutěž technických dovedností

	Propozice 2023/24

	Soutěžní řád 2022/23

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	Rok 2022/23

	Rok 2021/22

	Rok 2020/21

	Rok 2019/20

	Rok 2018/19





	Modelářský víkend 2019



	Nabídkové programy	Nabídkové programy
	Mláďátka a Zvířátka

	Putování se psem

	Tajemství staré truhly

	Osmá planeta

	Oáza	Oáza
	Jak začít?

	Kdo stojí mimo?

	V čem jsme dobří?

	Komunikace

	Umíte si zařádit?

	Práce a odpočinek

	Otevření oázy



	Život oddílu	Život oddílu
	Nelekej se, ale připrav se

	Hledáme spolupracovníky

	Proč děti chodí do oddílu

	Co se děje pod povrchem?

	Pololetní bilancování

	Co je dobře a co špatně

	Oddíl se proměňuje

	Řízení oddílu

	Stanovení cílů ve výchově dětí

	Cesty k výchovnému cíli

	Příklady podpory participace dětí a mládeže

	Přílohy

	Použitá literatura a knížky ke studiu



	Pionýrský geocaching

	Pionýrské tábornické oddíly

	Apollónovy hry



	Republikové akce	Republikové akce
	Ledová města	Ledová města
	Ledová Města

	Výsledky soutěže

	Velká ledová soutěž

	Ceny pro výherce

	Pravidla soutěže



	Koncert Děti dětem

	RESET

	Republikové setkání airsoftových oddílů	Republikové setkání airsoftových oddílů
	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	O akci

	Apex (2023)

	Vietnam (2022)

	Javor (2019)

	Operace Valhala (2018)

	Operace Pandora (2017)

	Airsoftový víkend (2016)







	Projekty	Projekty
	Český den proti rakovině	Český den proti rakovině
	Informace

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	Ročník 2023

	Ročník 2022

	Ročník 2021

	Ročník 2020

	Ročník 2019

	Ročník 2018

	Ročník 2017

	Ročník 2016

	Ročník 2015

	Ročník 2014

	Ročník 2013

	Ročník 2012





	Zdravá pionýrská krev	Zdravá pionýrská krev
	Proč darovat

	Kdo může darovat

	Jak to probíhá

	Proč daruji

	Děkujeme dárcům





	Vzdělávání a podpora dobrovolníků	Vzdělávání a podpora dobrovolníků
	Kamínka	Kamínka
	Program

	O Kamínkách v Mozaice

	Kontakty

	Fotogalerie



	Letní táborová škola	Letní táborová škola
	LTŠ Rukodělky na Zelené 2018

	LTŠ Bokouš 2018

	Předchozí ročníky	Předchozí ročníky
	LTŠ 2017

	LTŠ 2016

	LTŠ 2015 - Rukodělky

	LTŠ 2013 - Korálky

	LTŠ 2012 - Piofazole

	LTŠ 2008

	LTŠ 2006

	LTŠ 2004

	LTŠ 2003

	LTŠ 2002

	LTŠ 2000

	LTŠ 1999

	LTŠ 1998



	Fotogalerie





	Zahraniční činnost	Zahraniční činnost
	Kam už jsme jeli

	Zahraniční kamarádi

	Realizované projekty





	Pro rodiče	Pro rodiče
	Členství v oddíle

	Dobrý oddíl	Dobrý oddíl
	Vyberte si oddíl

	Jaké máme oddíly

	První kroky do oddílu



	Dobrý tábor	Dobrý tábor
	Aktuální nabídka táborů

	Dobrý tábor

	Modré světlo

	Příběhy

	Pro média

	Dotazy

	Kontakt

	Podporují

	Stáhněte si

	Osmero	Osmero
	1. Kvalifikované vedení

	2. Zajímavý program

	3. Bezpečnost

	4. Vhodné prostory

	5. Zdravotní zabezpečení

	6. Dostatek informací

	7. Rovoj osobnosti

	8. Důvěryhodný pořadatel





	Hledám odpovědi	Hledám odpovědi
	Co dělat když…

	Co s sebou...

	Pojištění

	Osvědčení o zdravotní způsobilosti

	Nejčastější dotazy





	Podpořte nás	Podpořte nás
	Jak ještě pomoci

	Podporují nás

	Ke stažení



	Pro média	Pro média
	Tiskové zprávy

	Výroční zprávy

	Fotografie

	Znak, maskot a logo Pionýra



	Inspiruj se	Inspiruj se
	Etapové hry

	Kompetence

	Hry a aktivity

	Příklady dobré praxe

	O dětech trochu jiných	O dětech trochu jiných
	Neklidné a nesoustředěné

	Specifické poruchy učení

	Mentální retardace

	Týrané a zneužívané

	Úzkostné a bojácné

	Poruchy autistického spektra

	Sociálně znevýhodněné

	Poruchy zraku

	Poruchy sluchu

	Poruchy řeči

	Dospívající



	Výpravy za poznáním	Výpravy za poznáním
	Jak na zpětnou vazbu

	Podklady ke stažení



	Průvodcování



	Kontakty	Kontakty
	Krajské organizace

	Pionýrské skupiny

	Pionýrské oddíly

	Pionýrské kluby

	Katalog nemovitostí

	Kontakty pro členy



	Pro členy	Pro členy
	ODDÍLY A KLUBY

	POBOČNÉ SPOLKY

	PIONÝR

	KONTAKTY PRO ČLENY




		

		
			Menu
		

		
			[image: ]
		

	


		
		
			[image: ]

			
				
	Navigace
	
		

	
				 

			


			 

		

		

	
		Stránka nebyla nalezena

	



				
		
		
		
			
			
				
					Mohlo by vás zajímat

					
						
									Stanovy Pionýra a Program
								
	
									Výroční zprávy
								
	
									Kontakty
								
	
									Seznam autorů
								



					


					

				

				
				
				
					Témata

					

						
									Znak, maskot a logo Pionýra |								
	
									Ideály Pionýra |								
	
									Historie 								



					 


				


				 

			
			
			
			

		

	
	

	


		
		
			
				
					Mapa webu
					Přihlásit se k odběru novinek
				

				
					Pionýr, z. s., 234 621 299, 777 248 720, pionyr@pionyr.cz
				

			

			
				© 2024 Skylab, spol. s r. o.

			

			 

		

	


